
COL. EL CERRITO

COL. AGRARIA

COL. CENTRO

COL. RAFAEL BEJAR

COL. NIÑOS HEROES

COL. PARACUARO

COL. EL PITAHAYO

COL. FOVISSSTE (MAGISTERIAL)

COL. 16 DE SEPTIEMBRE

FRACC. EL MORTERO

C 16 DE SEPTIEMBRE

C L
A N

AC
ION

AL

C ABASOLO

C A
QU

ILE
S S

ER
DA

N

C 2
0 D

E N
OV

IEM
BR

E

C GALEANA

C NIÑOS HEROES

C D
EL

 TR
AB

AJ
O

C C
EN

OB
IO 

MO
RE

NO

C LIBRAMIENTO

C P
IPI

LA
 (E

MIL
IO 

CA
RR

AN
ZA

)

C GUADALUPE VICTORIA

C 18 DE MARZO

C VICENTE GUERRERO

CJO
N D

EL
 CA

NA
L 6

C PINO SUAREZ

C ALVARO OBREGON

C F
RA

NC
ISC

O I
 MA

DE
RO

C IGNACIO LOPEZ RAYON

C I
ND

EP
EN

DE
NC

IA

C COLOMBIA

C A
MA

LIA
 SO

LO
RZ

AN
O

C ALDAMA

PROL PINO SUAREZ

C J
UA

N G
AB

RIE
L (

5 D
E M

AY
O)

C 1o DE MAYO

C RAMOS MILLAN

C CORREGIDORA

C FLORES MAGON

C 12 DE OCTUBRE

PRIV S/N

C JUSTO SIERRA

C JUAN ESCUTIA

C 5 DE FEBRERO

C S/N

C L
OS L

IRIOS

C IGNACIO ZARAGOZA

C JUAN DE LA BARRERA

C D
R A

LF
RE

DO
 TO

RR
ES

 SO
TO

C A
MO

R E
TE

RN
O (

CU
AU

HT
EM

OC
 CA

RD
EN

AS
)

C AGUSTIN MELGAR

PRIV NACIONAL

C VENUSTIANO CARRANZA

- PORTAL JUAREZ

PRIV INDEPENDENCIA

C DEL PANTEON

PRI
V S

/N

C DEL PANTEON

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV NACIONAL

AV LAZARO CARDENAS

6

97

81

105

99

78

81

106

2

83

84

104

87

86

95

11

109

8

53

108

11

12

41

85

10

25
7

64

13

32

96

13

15

28

52

29

26

42

48

5

27

98

6

47

76

30

77

59

31

63

58

4

9

21

38

8

3

50

74

23

89

92

75

22

20

37

70

91

76

34

107

93

44

16

40

19

15

51

60

67

35

62

73

68

36

69

57

46

17

71

10

94

65

55

61

45

90

18

43

33

21

66

56

14

54

26

2423

39

9

98

27

25

101

49

72
103

102
80

75

1426 1427

0115

1427

C V
ICE

NT
E S

UA
RE

Z

C LAS CAMELINAS

- P
OR

TA
L H

IDA
LG

O

78

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 100 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:10,000

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

1426    TIPO: URBANO
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MICHOACAN 16

PARACUARO 065
    

PARACUARO 0001
     

LOCALIDAD: 
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